
CLASIFICACIÓN GENERAL 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 29 18' 23'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE   LOCAL 

2 20 18' 27'' MUÑOZ RUIZ RAFA 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

3 118 19' 26'' GOMEZ PASTOR CARMELO   LOCAL 

4 3 19' 34'' EL HABCHI LLANOS SHAKIR 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

5 22 19' 35'' GARCIA CARRASCO ADOLFO   LOCAL 

6 21 19' 42'' RUPEREZ ROBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

7 26 20' 17'' MORENO CARNICERO AGUSTIN   LOCAL 

8 46 20' 42'' MARTIN GAMARRA 
JOSE 
MARIA   LOCAL 

9 103 20' 56'' RUIZ HERNANDO 
SANTOS 
LUIS     

10 41 21' 0'' LOPEZ BELTRAN HECTOR   LOCAL 

11 28 21' 1'' CORREDOR HERNANDO JORGE  
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

12 16 21' 11'' AGUIRRE MEDINA ANGEL   LOCAL 

13 116 21' 19'' MARTINEZ VERA TOMAS     

14 110 21' 25'' SERRANO GOMEZ 
JOSE 
JAVIER     

15 23 21' 29'' 
LAPEÑA CASADO "ER 
BORCHI" ALEJANDRO   LOCAL 

16 45 21' 30'' MUÑOZ ARCHILLA ADRIAN 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

17 113 21' 36'' BLANCO  FINISTROSA ANGEL 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

18 64 21' 38'' BOGO DIAZ 
JOSE 
ANTONIO   LOCAL 

19 61 21' 41'' ANDRES DANIEL 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

20 49 21' 47'' GOMEZ MORON EDUARDO   LOCAL 

21 63 21' 48'' MACHIN ANTONIO   LOCAL 

22 59 21' 48'' ARMILLAS SANTIAGO   LOCAL 

23 25 21' 50'' VEGA JULIO   LOCAL 

24 65 21' 56'' DE DIAGO ALGAS CARLOS   LOCAL 

25 53 22' 6'' APARICIO DIAZ-RULLO MARIO     

26 19 22' 12'' ESTEBAN GARCIA ARTURO   LOCAL 

27 15 22' 13'' MACHIN MORENO SERGIO 
SELER UNIVEST 
TRIATHLON   

28 18 22' 44'' MUÑOZ MORON DAVID   LOCAL 

29 123 22' 56'' JIMENEZ BARRANCO JESUS   LOCAL 

30 27 22' 59'' SANZ TELLO JOSE LUIS   LOCAL 

31 17 23' 4'' LEAL BLAZQUEZ ERIK   LOCAL 

32 58 23' 4'' MOLINERO ALVARO   LOCAL 

33 106 23' 6'' GASULL NAVARRO LUIS 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

34 121 23' 22'' ONTORIA ENRIQUE   LOCAL 

35 124 23' 24'' PAREDES 
JOSE 
TOMAS   LOCAL 

36 6 23' 27'' FERREIRO PASCUAL JON   LOCAL 

37 34 23' 29'' TARANCON GARIJO RICARDO   LOCAL 

38 60 23' 50'' ESTEVEZ 
JOSE 
MANUEL   LOCAL 

39 1 23' 51'' SANZ GARCIA DIEGO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 



40 12 23' 58'' GARCIA MOÑUX RAUL   LOCAL 

41 102 24' 0'' RUIZ HERNANDO PABLO     

42 43 24' 10'' SANZ MARTIN EDUARDO     

43 11 24' 12'' GOMEZ HERNANDEZ CARLOS     

44 54 24' 14'' APARICIO DE FRANCISCO SANTIAGO     

45 7 24' 20'' REY AGUILLO PABLO     

46 4 24' 22'' JODRA MARCOS FRANCISCO     

47 55 24' 38'' GARCIA MOISES   LOCAL 

48 38 24' 48'' LARA ORTEGO DARIO     

49 148 24' 56'' GAMARRA GARCIA CLARA   LOCAL 

50 32 25' 4'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL     

51 122 25' 6'' HERNANDEZ CALONGE JAVIER     

52 2 25' 6'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN   

53 66 25' 23'' CALDERON MIÑO PEDRO   LOCAL 

54 132 25' 24'' MATEO GARRIDO CRUZ   LOCAL 

55 14 25' 36'' BLANCO CORREDOR 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

56 5 25' 40'' CASADO PICON ANTONIO     

57 168 25' 45'' GARROTE DE MIGUEL 
ROSA 
MARIA 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

58 56 25' 49'' DE TORO SAMUEL     

59 39 25' 52'' CRUZ VICENTE JONATHAN   LOCAL 

60 105 25' 59'' MAJAN YUBERO JAVIER     

61 195 26' 4'' MAJAN YUBERO JAVIER     

62 36 26' 17'' PACHECO ALMARZA 
JOSE 
ANTONIO     

63 143 26' 18'' UNZU OLAIZ AMAIA     

64 37 26' 29'' PINEDO BOROBIO PEDRO   LOCAL 

65 104 26' 38'' BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO 

ATLETAS 
POPULARES 
SORIA   

66 42 26' 46'' VALERO LAUREN   LOCAL 

67 44 26' 47'' MIGUEL CASADO LUIS 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

68 48 26' 53'' MEDRANO RICARDO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

69 133 26' 59'' BAILON RODRIGO ALICIA 
FARTLECK 
SPORT   

70 47 27' 0'' MORENO JORGE 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

71 13 27' 0'' PREGO MORENO BREOGAN   LOCAL 

72 10 27' 2'' FERNANDEZ GRANDA ALFONSO   LOCAL 

73 107 27' 7'' LLORENTE LLORENTE SEBASTIAN     

74 101 27' 17'' HERNANDEZ BARASOAIN TOMAS 
C.D. SPORTING 
SEGOVIA   

75 109 27' 18'' RODRIGUEZ GRECIANO JOSE LUIS     

76 170 27' 20'' BLASCO EDO MARIA EVA     

77 111 27' 23'' RUPEREZ DE MIGUEL 
JOSE 
ANTONIO   LOCAL 

78 112 27' 24'' RUPEREZ CERRO 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

79 146 27' 30'' MATEO ESCOLAR ARANCHA   LOCAL 

80 57 27' 32'' RAMOS VIVARACHO 
JOSE 
MARIA   LOCAL 

81 52 27' 38'' APARICIO DE FRANCISCO PEDRO     

82 139 28' 12'' GARCIA ANA MARIA   LOCAL 

83 51 28' 24'' FERMOSELL DE FRANCISCO DIEGO     

84 62 28' 26'' ORTEGA JODRA RAFAEL   LOCAL 

85 125 28' 30'' BLEY  PETER     



86 171 28' 43'' ARAOZ LAMELA ARANCHA     

87 117 28' 53'' ABAD 
JOSE 
MARIA   LOCAL 

88 120 29' 27'' MARTINEZ JESUS   LOCAL 

89 147 29' 29'' MURILLO GALLARDO MARIA   LOCAL 

90 131 30' 16'' RAMOS VIVARACHO 
MARIA 
LUISA   LOCAL 

91 169 30' 39'' DEL RINCON MARTINEZ MARILO FUNDI   

92 136 31' 13'' ROMERO PALOMAR CRISTINA   LOCAL 

93 134 31’ 24'' GARCIA CASADO ANA 
 

LOCAL 

94 124 31' 24'' PAREDES 
JOSE 
TOMAS   LOCAL 

95 50 32' 15'' FERMOCHELL BENJUMEA ENRIQUE     

96 145 32' 17'' FERMOSELL DE FRANCISCO MARIA     

97 8 32' 47'' MUÑOZ DAZA ANGEL LUIS     

98 135 32' 47'' VIDAL DE LA ROSA BEGOÑA   LOCAL 

99 9 32' 47'' BARRENA DE LA ROSA 
CARLOS 
JAVIER   LOCAL 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA MASCULINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 29 18' 23'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE   LOCAL 

2 20 18' 27'' MUÑOZ RUIZ RAFA 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

3 118 19' 26'' GOMEZ PASTOR CARMELO   LOCAL 

4 3 19' 34'' EL HABCHI LLANOS SHAKIR 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN   

5 22 19' 35'' GARCIA CARRASCO ADOLFO   LOCAL 

6 21 19' 42'' RUPEREZ ROBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

7 26 20' 17'' 
MORENO 
CARNICERO AGUSTIN   LOCAL 

8 46 20' 42'' MARTIN GAMARRA JOSE MARIA   LOCAL 

9 103 20' 56'' RUIZ HERNANDO SANTOS LUIS     

10 41 21' 0'' LOPEZ BELTRAN HECTOR   LOCAL 

11 28 21' 1'' 
CORREDOR 
HERNANDO JORGE  

C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

12 16 21' 11'' AGUIRRE MEDINA ANGEL   LOCAL 

13 116 21' 19'' MARTINEZ VERA TOMAS     

14 110 21' 25'' SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER     

15 23 21' 29'' 
LAPEÑA CASADO 
"ER BORCHI" ALEJANDRO   LOCAL 

16 45 21' 30'' MUÑOZ ARCHILLA ADRIAN 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

17 113 21' 36'' 
BLANCO  
FINISTROSA ANGEL 

C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

18 64 21' 38'' BOGO DIAZ JOSE ANTONIO   LOCAL 

19 61 21' 41'' ANDRES DANIEL 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

20 49 21' 47'' GOMEZ MORON EDUARDO   LOCAL 

21 63 21' 48'' MACHIN ANTONIO   LOCAL 

22 59 21' 48'' ARMILLAS SANTIAGO   LOCAL 

23 25 21' 50'' VEGA JULIO   LOCAL 

24 65 21' 56'' DE DIAGO ALGAS CARLOS   LOCAL 

25 53 22' 6'' 
APARICIO DIAZ-
RULLO MARIO     

26 19 22' 12'' ESTEBAN GARCIA ARTURO   LOCAL 

27 15 22' 13'' MACHIN MORENO SERGIO 
SELER UNIVEST 
TRIATHLON   

28 18 22' 44'' MUÑOZ MORON DAVID   LOCAL 

29 123 22' 56'' JIMENEZ BARRANCO JESUS   LOCAL 

30 27 22' 59'' SANZ TELLO JOSE LUIS   LOCAL 

31 17 23' 4'' LEAL BLAZQUEZ ERIK   LOCAL 

32 58 23' 4'' MOLINERO ALVARO   LOCAL 

33 106 23' 6'' GASULL NAVARRO LUIS 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

34 121 23' 22'' ONTORIA ENRIQUE   LOCAL 

35 124 23' 24'' PAREDES JOSE TOMAS   LOCAL 

36 6 23' 27'' FERREIRO PASCUAL JON   LOCAL 

37 34 23' 29'' TARANCON GARIJO RICARDO   LOCAL 

38 60 23' 50'' ESTEVEZ JOSE MANUEL   LOCAL 

39 1 23' 51'' SANZ GARCIA DIEGO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

40 12 23' 58'' GARCIA MOÑUX RAUL   LOCAL 

41 102 24' 0'' RUIZ HERNANDO PABLO     

42 43 24' 10'' SANZ MARTIN EDUARDO     



43 11 24' 12'' GOMEZ HERNANDEZ CARLOS     

44 54 24' 14'' 
APARICIO DE 
FRANCISCO SANTIAGO     

45 7 24' 20'' REY AGUILLO PABLO     

46 4 24' 22'' JODRA MARCOS FRANCISCO     

47 55 24' 38'' GARCIA MOISES   LOCAL 

48 38 24' 48'' LARA ORTEGO DARIO     

49 32 25' 4'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL     

50 122 25' 6'' 
HERNANDEZ 
CALONGE JAVIER     

51 2 25' 6'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN   

52 66 25' 23'' CALDERON MIÑO PEDRO   LOCAL 

53 14 25' 36'' BLANCO CORREDOR 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

54 5 25' 40'' CASADO PICON ANTONIO     

55 56 25' 49'' DE TORO SAMUEL     

56 39 25' 52'' CRUZ VICENTE JONATHAN   LOCAL 

57 105 25' 59'' MAJAN YUBERO JAVIER     

58 195 26' 4'' MAJAN YUBERO JAVIER     

59 36 26' 17'' PACHECO ALMARZA JOSE ANTONIO     

60 37 26' 29'' PINEDO BOROBIO PEDRO   LOCAL 

61 104 26' 38'' 
BARRANCO 
CASCANTE ALEJANDRO 

ATLETAS 
POPULARES SORIA   

62 42 26' 46'' VALERO LAUREN   LOCAL 

63 44 26' 47'' MIGUEL CASADO LUIS 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

64 48 26' 53'' MEDRANO RICARDO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

65 47 27' 0'' MORENO JORGE 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

66 13 27' 0'' PREGO MORENO BREOGAN   LOCAL 

67 10 27' 2'' 
FERNANDEZ 
GRANDA ALFONSO   LOCAL 

68 107 27' 7'' 
LLORENTE 
LLORENTE SEBASTIAN     

69 101 27' 17'' 
HERNANDEZ 
BARASOAIN TOMAS 

C.D. SPORTING 
SEGOVIA   

70 109 27' 18'' 
RODRIGUEZ 
GRECIANO JOSE LUIS     

71 111 27' 23'' 
RUPEREZ DE 
MIGUEL JOSE ANTONIO   LOCAL 

72 112 27' 24'' RUPEREZ CERRO 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

73 57 27' 32'' RAMOS VIVARACHO JOSE MARIA   LOCAL 

74 52 27' 38'' 
APARICIO DE 
FRANCISCO PEDRO     

75 51 28' 24'' 
FERMOSELL DE 
FRANCISCO DIEGO     

 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA FEMENINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 148 24' 56'' GAMARRA GARCIA CLARA   LOCAL 

2 132 25' 24'' MATEO GARRIDO CRUZ   LOCAL 

3 168 25' 45'' GARROTE DE MIGUEL ROSA MARIA 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

4 143 26' 18'' UNZU OLAIZ AMAIA     

5 133 26' 59'' BAILON RODRIGO ALICIA FARTLECK SPORT   

6 170 27' 20'' BLASCO EDO MARIA EVA     

7 146 27' 30'' MATEO ESCOLAR ARANCHA   LOCAL 

8 139 28' 12'' GARCIA ANA MARIA   LOCAL 

9 171 28' 43'' ARAOZ LAMELA ARANCHA     

10 147 29' 29'' MURILLO GALLARDO MARIA   LOCAL 

11 131 30' 16'' RAMOS VIVARACHO MARIA LUISA   LOCAL 

12 169 30' 39'' DEL RINCON MARTINEZ MARILO FUNDI   

13 136 31' 13'' ROMERO PALOMAR CRISTINA   LOCAL 

14 134 31’24” GARCIA CASADO ANA 
 

LOCAL 

15 145 32' 17'' 
FERMOSELL DE 
FRANCISCO MARIA     

16 135 32' 47'' VIDAL DE LA ROSA BEGOÑA   LOCAL 

 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 29 18' 23'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE   LOCAL 

2 20 18' 27'' MUÑOZ RUIZ RAFA 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

3 3 19' 34'' EL HABCHI LLANOS SHAKIR 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN   

4 22 19' 35'' GARCIA CARRASCO ADOLFO   LOCAL 

5 21 19' 42'' RUPEREZ ROBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

6 26 20' 17'' MORENO CARNICERO AGUSTIN   LOCAL 

7 46 20' 42'' MARTIN GAMARRA JOSE MARIA   LOCAL 

8 41 21' 0'' LOPEZ BELTRAN HECTOR   LOCAL 

9 28 21' 1'' 
CORREDOR 
HERNANDO JORGE  

C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

10 16 21' 11'' AGUIRRE MEDINA ANGEL   LOCAL 

11 23 21' 29'' 
LAPEÑA CASADO "ER 
BORCHI" ALEJANDRO   LOCAL 

12 45 21' 30'' MUÑOZ ARCHILLA ADRIAN 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

13 64 21' 38'' BOGO DIAZ JOSE ANTONIO   LOCAL 

14 61 21' 41'' ANDRES DANIEL 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

15 49 21' 47'' GOMEZ MORON EDUARDO   LOCAL 

16 63 21' 48'' MACHIN ANTONIO   LOCAL 

17 59 21' 48'' ARMILLAS SANTIAGO   LOCAL 

18 25 21' 50'' VEGA JULIO   LOCAL 

19 65 21' 56'' DE DIAGO ALGAS CARLOS   LOCAL 

20 53 22' 6'' APARICIO DIAZ-RULLO MARIO     

21 19 22' 12'' ESTEBAN GARCIA ARTURO   LOCAL 

22 15 22' 13'' MACHIN MORENO SERGIO 
SELER UNIVEST 
TRIATHLON   

23 18 22' 44'' MUÑOZ MORON DAVID   LOCAL 

24 27 22' 59'' SANZ TELLO JOSE LUIS   LOCAL 

25 17 23' 4'' LEAL BLAZQUEZ ERIK   LOCAL 

26 58 23' 4'' MOLINERO ALVARO   LOCAL 

27 6 23' 27'' FERREIRO PASCUAL JON   LOCAL 

28 34 23' 29'' TARANCON GARIJO RICARDO   LOCAL 

29 60 23' 50'' ESTEVEZ JOSE MANUEL   LOCAL 

30 1 23' 51'' SANZ GARCIA DIEGO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

31 12 23' 58'' GARCIA MOÑUX RAUL   LOCAL 

32 43 24' 10'' SANZ MARTIN EDUARDO     

33 11 24' 12'' GOMEZ HERNANDEZ CARLOS     

34 54 24' 14'' 
APARICIO DE 
FRANCISCO SANTIAGO     

35 7 24' 20'' REY AGUILLO PABLO     

36 4 24' 22'' JODRA MARCOS FRANCISCO     

37 55 24' 38'' GARCIA MOISES   LOCAL 

38 38 24' 48'' LARA ORTEGO DARIO     

39 32 25' 4'' SANTAMARIA AUSIN RAFAEL     

40 2 25' 6'' JIMENEZ MARQUEZ ALBERTO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN   

41 66 25' 23'' CALDERON MIÑO PEDRO   LOCAL 

42 14 25' 36'' BLANCO CORREDOR 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

43 5 25' 40'' CASADO PICON ANTONIO     

44 56 25' 49'' DE TORO SAMUEL     



45 39 25' 52'' CRUZ VICENTE JONATHAN   LOCAL 

46 36 26' 17'' PACHECO ALMARZA JOSE ANTONIO     

47 37 26' 29'' PINEDO BOROBIO PEDRO   LOCAL 

48 42 26' 46'' VALERO LAUREN   LOCAL 

49 44 26' 47'' MIGUEL CASADO LUIS 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

50 48 26' 53'' MEDRANO RICARDO 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

51 47 27' 0'' MORENO JORGE 
C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

52 13 27' 0'' PREGO MORENO BREOGAN   LOCAL 

53 10 27' 2'' FERNANDEZ GRANDA ALFONSO   LOCAL 

54 57 27' 32'' RAMOS VIVARACHO JOSE MARIA   LOCAL 

55 52 27' 38'' 
APARICIO DE 
FRANCISCO PEDRO     

56 51 28' 24'' 
FERMOSELL DE 
FRANCISCO DIEGO     

57 62 28' 26'' ORTEGA JODRA RAFAEL   LOCAL 

58 120 29' 27'' MARTINEZ JESUS   LOCAL 

59 50 32' 15'' 
FERMOCHELL 
BENJUMEA ENRIQUE     

60 8 32' 47'' MUÑOZ DAZA ANGEL LUIS     

61 9 32' 47'' BARRENA DE LA ROSA 
CARLOS 
JAVIER   LOCAL 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS CLUB LOCAL 

1 148 24' 56'' GAMARRA GARCIA CLARA   LOCAL 

2 132 25' 24'' MATEO GARRIDO CRUZ   LOCAL 

3 143 26' 18'' UNZU OLAIZ AMAIA     

4 133 26' 59'' BAILON RODRIGO ALICIA 
FARTLECK 
SPORT   

5 146 27' 30'' MATEO ESCOLAR ARANCHA   LOCAL 

6 139 28' 12'' GARCIA ANA MARIA   LOCAL 

7 147 29' 29'' MURILLO GALLARDO MARIA   LOCAL 

8 131 30' 16'' RAMOS VIVARACHO MARIA LUISA   LOCAL 

9 136 31' 13'' ROMERO PALOMAR CRISTINA   LOCAL 

10 134 31' 24'' GARCIA CASADO ANA 
 

LOCAL 

11 145 32' 17'' 
FERMOSELL DE 
FRANCISCO MARIA     

12 135 32' 47'' VIDAL DE LA ROSA BEGOÑA   LOCAL 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA VETERANO MASCULINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 118 19' 26'' GOMEZ PASTOR CARMELO   LOCAL 

2 103 20' 56'' RUIZ HERNANDO SANTOS LUIS     

3 116 21' 19'' MARTINEZ VERA TOMAS     

4 110 21' 25'' SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER     

5 113 21' 36'' 
BLANCO  
FINISTROSA ANGEL 

C.D. GLOBEROS 
ALMAZAN LOCAL 

6 123 22' 56'' JIMENEZ BARRANCO JESUS   LOCAL 

7 106 23' 6'' GASULL NAVARRO LUIS 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

8 121 23' 22'' ONTORIA ENRIQUE   LOCAL 

9 124 23' 24'' PAREDES JOSE TOMAS   LOCAL 

10 102 24' 0'' RUIZ HERNANDO PABLO     

11 122 25' 6'' 
HERNANDEZ 
CALONGE JAVIER     

12 105 25' 59'' MAJAN YUBERO JAVIER     

13 104 26' 38'' 
BARRANCO 
CASCANTE ALEJANDRO 

ATLETAS 
POPULARES SORIA   

14 107 27' 7'' 
LLORENTE 
LLORENTE SEBASTIAN     

15 101 27' 17'' 
HERNANDEZ 
BARASOAIN TOMAS 

C.D. SPORTING 
SEGOVIA   

16 109 27' 18'' 
RODRIGUEZ 
GRECIANO JOSE LUIS     

17 111 27' 23'' 
RUPEREZ DE 
MIGUEL 

JOSE 
ANTONIO   LOCAL 

18 112 27' 24'' RUPEREZ CERRO 
FRANCISCO 
JAVIER   LOCAL 

19 125 28' 30'' BLEY  PETER     

20 117 28' 53'' ABAD JOSE MARIA   LOCAL 

 



CLASIFICACIÓN CATEGORÍA VETERANO FEMENINA 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB LOCAL 

1 168 25' 45'' GARROTE DE MIGUEL ROSA MARIA 

ESCUELA 
CORREDOR 
VALENCIA   

2 170 27' 20'' BLASCO EDO MARIA EVA     

3 171 28' 43'' ARAOZ LAMELA ARANCHA     

4 169 30' 39'' 
DEL RINCON 
MARTINEZ MARILO FUNDI   

 



CLASIFICACION JUNIOR 

III CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZAN 

 

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 188 SERGIO GONZALO GOMEZ 

2 186 MARCO HERNANDEZ GARCIA 

3 185 ISRAEL PACHECO CHECA 

4 190 SERGIO ORTEGA JIMENEZ 

5 196 CARMELO GARCIA 

6 194 ALBERTO RUPEREZ CERRO 

7 207 NOEL APARICIO GONZALEZ 

8 384 ANIOR CASELLAS SOLE 

9 380 YANIEL POZA SANZ 

10 203 XIHOMARA NAVARRO 

11 202 ADRIAN GALLEGO PACHECO 

12 204 ALVARO ESPINO PEREZ 

13 198 VICTOR MIGUEL GARCIA SORIA 

14 200 EVA GARIJO ALCALDE 

15 192 DIEGO CIRIA ORTEGA 

16 382 CRISTIAN LATORRE PACHECO 

17 191 NICOLAS ROJO NAVARRO 

18 391 MARIO GALLARDO PEREZ 

19 205 IVAN MARTINEZ GALLEGO 

20 247 MIGUEL ARCOS 

21 189 MIRIAM ANDRES 

22 190 SERGIO ORTEGA JIMENEZ 

23 383 MARC AGUILAR HERNANDEZ 

24 231 DAVID ARCOS 

25 197 JORGE PEREZ GONZALO 

26 392 ADRIAN PASCUAL 

27 389 DIEGO LOPEZ DE TORO 

28 206 INES MARIA  ZAPATERO LOPEZ 

29 270 PAOLA MARTINEZ GALLEGO 

30 386 JUAN PABLO MARTINEZ GAMARRA 

31 385 SANDRA RAMOS ARCHILLA 

32 195 IRENE DE TORO RUIZ 

33 393 RAQUEL MUÑOZ MORON 

34 201 PATRICIA CASAS MARTINEZ 

35 199 HELENA GARCIA CARRASCO 

 


